BỘ TƯ PHÁP

VỤ PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 468/PBGDPL-THHC
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở; chuẩn tiếp cận pháp luật; xây dựng và thực hiện hương ước, quy ước năm 2018 và dự thảo Kế hoạch công tác năm 2018 của Vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật
	  Hà Nội, ngày 14 tháng 12 năm 2017

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật (theo Quyết định số 1663/QĐ-BTP ngày 15/7/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định), Vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật đã xây dựng dự thảo Kế hoạch công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở; chuẩn tiếp cận pháp luật; xây dựng và thực hiện hương ước, quy ước của Ngành Tư pháp năm 2018 và dự thảo Kế hoạch công tác năm 2018 của Vụ.
Thực hiện Quy chế xây dựng kế hoạch của Bộ Tư pháp ban hành kèm theo Quyết định số 1165/QĐ-BTP ngày 21/5/2013 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật trân trọng đề nghị Quý đơn vị cho ý kiến đối với dự thảo Kế hoạch nêu trên.
Ý kiến của Quý đơn vị xin gửi về Vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật trước 17h00’ ngày 19/12/2017 (file điện tử gửi về địa chỉ tuytv@moj.gov.vn) để kịp thời tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ.
(Dự thảo Kế hoạch công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở; chuẩn tiếp cận pháp luật; xây dựng và thực hiện hương ước, quy ước năm 2018 và dự thảo Kế hoạch công tác năm 2018 của Vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp/Trang Thông tin điều hành/Mục Văn bản lấy ý kiến nội bộ).
Trân trọng cảm ơn sự quan tâm, phối hợp của Quý đơn vị./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thứ trưởng Phan Chí Hiếu (để báo cáo);

- Lãnh đạo Vụ (để biết);

- Lưu: VT, THHC.
	VỤ TRƯỞNG
(Đã ký)
Đỗ Xuân Lân

PAGE
2